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BASHKIA BERAT

Pasqgyrat Financiare te Vitit 2012
Pariudha Periudha

Nr AKTIVET Raportusse Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 8,381,201 3,206,456
1 |Aktivet monetare 2,148,003 1,818,364
> Banka 95,508 280,079
> Arka 2,048,495 1,538,285
2 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,026,803 221,548
> Kerkesa te arkelushme D 0
> Te ljera te arkefushme 1,026,903 221,547
> Instrumenta te Hera financiare che borhi 0 0
> 0 0
3 |Inventari 5,206,295 1,166,544
> Lendet e para 0 0]
> Frodhim ne proces 0 0
= Produkte te gatshme 0 0|
= Mallra per rishitie 5,206,295 1,166,544
> Parapagesa per furnizime 0 0]
> ) 0
> Q 0]
I AKTIVET AFATGJATA 0 0
4 |Aktive afatgjata materiale o 0
> Toks 0 Q
> Ndertesa 0 0
> Makineri dhe paisie 0 el
3 Akiive tiera afat gfata mateniale ¢] Q|
5 |Aktive te tjera afatgjata 0 ]
.1"ota3i Aktiveve 8,381,201 3,206,456
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Periudha Periudha
NI PASIVET DHE KAPITALI Raportuese Para ardhese

| PASIVET AFATSHKURTRA 8,141,046 3,063,908
Huamarjet 0 a

> iOverdra ftet bankare 0 0

> IHuemarfJe afat shkurtra 0 0

Detyrimet tregetare 8,141,048 3,063,908

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 774,323 141,364

> Te pagueshme ndaj punonjesve 414,618 104,298

> Detyrime per Sigurime Shog. Sheng 6,975 9,765

> Detyrime tatimore per TAP-in 1,500 3,500

> Detyrime tatimore per Takm Fitimin 0 0|

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 0

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 9] 0

> Debitore dhe Kreditore fe fiere 6,943,630 2,804,981

> Parapagimet & arketuara 0 0

> 9 o

1l PASIVET AFATGJATA 0 0
Huat afatgjata 0 0|

> 0 0

Te tjiera afatgjata 0 0

> 0 0

it KAPITALI 240,155 142,548
Kapitali i Pranarit 142 548 0

2 |Rezervat 0 0
Fitimi (Humbja) e vitit financiar a7,.607 142,548
Totali Pasiveve 8,381,201 3,206.456]
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Pasayra e te Ard g g zimeve 2012
{ Bazugr né klasifikimin & Shgenzimeve sipas Natyres )
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 1,151,377 1,116,666
> Shiyet neio 1,150,000 1,116,666
> Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 1,377 0
» 0 0
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,042,924 958,280
1 Shpenzime per materiale 565,614 800,042
» |Inventar ne celje 1,166.544 0
> |Shpenzimet per mailrat e prodhuara 4,605,365 1,966,586
> |inventari ne fund te vitit 5,206,295 1,166,544
2 |Shpenzime personell 455,130 150,796]
» |Pagat 390,000 127,340)
» ISJ'guramora 65,130 23,456'
3 [Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 0 0
4  |Tetjera 22180 7 A42
> |Energji uji fax telefon internat 0 0
b |Shpenzime te garkullimit te:mallit & fransportit 0 0
b |Benzin/NaftiCaz 0 0
B |Qera ambjenti 0 0
> |Pagesa Taksa e larifa lokale 6] 0
» |Taksat Dogancre 0 0
> |Shpenzime adrministrative, mirembajtie dhe té tera 12,500 0
> |Sherbime bankare 9,680 7,442
> |Tetiera g o]
5 |Shpenzime financiare 0 0
- |interesa te paguara dhe komisione bankare 0 9
> 0 a
> 0 a
A |Fitimi para tatimeve 108,452 168,386
L 0 [8)
6 |Tatimi mbi fitimin 10,845 15,839
B |Fitimi pas tatimit 97,607 142,548
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SUBJEKTI "AJSLI 2011" SH.P.K.

L132240010
[MAGAZINA 2012]
[ MALLRA GJENDJE E FUNDIT KONTABILE
INR NR ARTIKULLI NJESIA  ||SASIA CMIMI VLERA
LLOG.|| ART,

351 501|Pjese Ashensoresh 2 e & kate cope 285 775 221,000
502 |Ashensor me € kate cope 4| 1,081,079 4,324,315
503|Ashensor me 3 kate cope 0 0 0
504 |Ashensor me 2 kate cope 0 0 0

5|VAJ HIDRAULIK LIT 360 260 93,682
6|Vaj lubrifikante LIT 16 515 8,244
7|DYER ASHENSORI cope 44 13,048 574,096
8 0 0 0 0 0
9 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0
11 0 0 0 0 0
12 Q 4]
351 [SHUMA 1l Il [ 5,221,337]|
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